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FUSHE KOSOVE - KOSOVO POLJE

REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA FUSHE-KOSOVE

DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE
QKMF “Dr.Fatmir Krasniqi” FUSHE-KOSOVE

KOMISIONI PER PERZGJEDHIJE

F T E S E

Komisioni pér pérzgjedhje né Konkurs nr.545, té dt.28/05/2024,duke u bazuar né dispozitat e
nenit 18 té Udhézimit administrative MFPT-nr.01/2024,pér rregullimin eprocedurave té konkursit né
sektorin publik,pas kontrollit dhe vlerésimit té Testimit me shkrim,| mbajtur me date:04/07/2024 dhe
pas pérpilimit té listés definitive né Testimin me shkrim, pércaktoi kéta Kandidate pér Intervisté me
gojé:

Kandidatét té cilét do t'i nénshtrohen Intervistés me gojé,pér pozitén :Mjek i pérgjithshém (dy pozita-

zévendésim), jané:

Nr. | Emri e mbiemri Nr.i pikéve
né Testim

1 Edona Gashi 64

2 Adrian Shabani 58

3 Visar Bajrami 58

4 Petrit Delija 54

5 Liridona Gashi 54

6 Dredhéza Ahmeti 52

7 Rina Sadiku 52

8 Berna Ziyabeg 52

9 Klatrina Lani 50

10

Ftoheni g€ me daté:19/07/2024,t'i nénshtroheni Intervistés me gojé, pér vendin e
punés:Mjek i pérgjithshém. Kandidatét nga nr.rendor 1 deri né nr.5,fillojné Intervistén nga ora
;08,00,ndérsa Kandidatét nga nr.rendor 6 deri né nr.9,fillojné Intervistén nga ora 10,00 ,né Sallén e
madhe té QKMF Fushé Kosové.

Kryetare e Komisionit,

Dr.Fitnete Ferizi
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